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Ncbr Sdělil s námi že do Oma- -nesly Sokolky tělesné pozůstatky

:y přijel za vyřízením různých

svých obchodních záležitostí u mi

bylo to možno protože íúdné do-

pisy do Ameriky nešly a tak iue

prosil abychmt Vám po válce vy-

řídili jeho pohledni pozdrav '—

Nového je tu dosti nic snad by

Vás to n tii nezajímalo Loňského

ryku zde byla říká povodeň ee-1-

městečko bylo pod vodou kte-

rá hodnu domků odnesla — Při-

jmete od jiás všech mléčný po-

zdrav a lnuli! li Vám možno vzpo-ment-

si na mís

Vnšo švakrová

Kront Svachová

své upnlusestry do pohřebního vo-

zu a dlouhý průvod odebral se v

automobilech pod řízením pohrob-uík- a

p Kořínky na Český Národ
mo to aby si zde opatřil dělníky
na práci na uvé rozsáhlé farmě

Vlastonectvi a dobrý obchod

JSTE DOBRÝM OBCHODNÍKEM?

CHCETE POMOCI SVÉ RODNÉ VLASTI?

Pakliže jest tomu tak předkládáme vám dobrý návrh

který v případě že jte typem muže jakého si přejeme bmh

míli za následek výdělek pro vás a prospěch rodné země vaší

Muue uprázdněná místa pro několik prodavačů prvé tíhly

kteří mají dobré spojení a známost mezi Cechy a Slováky ve

svém okolí Pouze ti kteří podat i mohou náležité odporučení
a své schopnosti a zachovalost nechť se hlásí

Pište okamžitě o plné podrobnosti na adresu:

P O Box 682City Hall Sta NewYork N Y

Pnu Anton Novák dlouholetý
nti ť I

ní hřbitov kde set nnposledy roz-

loučila patu A Kulakovu jménem
řádu Dobromila ř ZCIU

pnzmvee l okioku a známy

Pronikající antineptlcké Zemo
vám pomůže

Na tom nfxAlrif jak řaslo Jste t
marné o to pokoušel Nyní mnlcte

palčivont a svrbčnl kožní no-mo-

tvané Ekxlma" (Erzcma) ry-
chle kdyl přiložíte Zemo (vyslov Zi-

mo) prodivnn y lrkárnách ca 3r ren-

to Extra ve IkA láhev $100 Hojeni
xafno v m chvíli co se Zemo přiloží
V krátkém faoe obyčejné všechny
cnániky Ekzémy opar pupenep vyráž-
ka "řcrnohlávky" a podobná nemoct
kožní budou odstraněny
K očlfitenl kůžo aby eo učinila silná

a tdravá vidy užívejte Zemo proni-

kající antineptlckou tekutinu Není to
žádná nrstná ment a neznečišťuje
Když vSeehno rmtatnt zklame to jct
spolehlivou léčbou pro nemoci kožní
vii ho druhu

Tho K W 1U Co Clevilaud O

olník od Morse Illuff Ncbr ná
se zesnulou na niž budou dlouho vštěvou svojí poctil nás v našem

závodě v pátek a mezi jiným h nápominuti všichni kdož ji znali

mi sdělil že do Omahy přijel se

svojí manželkou aby se zde sú- -Koncert sl Mikové
Bedny zaslané do
vlasti docházejí ko-

nečně svého cíle
ěastnili pohřbu zesnulé pí Bože

v New Yorku se nad

očekávání vydařil
ny Špičkové manželky svého sy-

novce ]) Karla Špičky a dcery
manželů p OdvárkovýehMnozí krajané naši byli dlou- -

mi # a I 1

Pan Jakub Horaček jeho1'oněkud opožděně e dovídá- -

nic ze koncert slečny aiaric ím- - manželka a slečna dcera Brain-ar- d

Ncbr v pálek 12 březnakové uspořádaný v neděli dne

navštívili nás v našem závodě při23 února v New Wku sc vPokrok Západu
PUBLISIÍED WEEKLY

liotl dobu v obavacli Jany osuti

stihl jejich bedny s dárky zasla-

né příbuzným do staré vlasti

Vždyť mnohé ty zásilky vypravc-n- é

buď na doklad vděčnosti k ro-

dičům nebo z upřímné lásky ku

přátelům uvrženým následkem

světové války v bídu zaslány by

Zajímáte-l- i se o texasské pozemky neho

olejové projekty pište česky na

STEHLÍK & BABER

Wichita Falls Texas

iteréžto příležitosti zároveň pro- -každém ohledu skvěle vydařil což

lédli si zařízení tiskárny I auostatně jsme s plným' přesvědče
KutorcJ at Ižtc l'ot Offiee at Oiuaha
Notir i tlxst mail matter

Horáček místopředseda Union

St ate Bank V' v Omaze vlaslní v
ním očekávali Slečna Mikova

představila se četnému a vybra
Brnitiard Nebi- - rozsáhlý obchodnému obecenstvu jako dokonalaly před šesti i více městci za tu

Lepší nežli kaloraela po dobu svého pobytu v Omaze
ťublÍHlifld by Pokrok 1'ublůthinK Co

1WH1: Ho 13 ta 8t Omaha Neb

Bubwriptiun by uiuil — 250 jr year

umělkyně a od prvého vystoupení
sklízela zasloužené úspěchy Po byli milými hosty v domácnostech

dobu vyměněno hyb) jiz na obou

stranách několik dopisu adresáti

vc staré otčině líčili jak těší se i každém čísle byla několikráte vy Tiaíce lidi ae přesvědčilo le Dr

Edwardse Olivové Tabletky Jsou

neikodným substitutem

příbuzných rodin p r C Horá-

čka předsedy Union State Ban-k- v

a p E Kavalce výpomoenc- -

volána a stále sc stupňující bouřna každou maličkost z AmerikyVydává:

fYDAVjtTELSKÁ 81'OL FOKBOKU

OMAHA NEB

Víc Burel L O Barel majitelé

ale bedna byla stále nezvěstnou

obchod mezi jinonárodovei 6e ve-

lice rychle šíří a objednávky jed
notlivé jsou také veliké a v mno-

hých případech větší nežli od

krnjanů Z toho vidno žc velko-

obchod Horáček-Schneide- r Co se

těší všeobecné oblibě mezi kraja-

ny a Američany a k této vymože-

nosti jim Zajisté může každý kra-

jan gratulovati
Dále nám pan Horáček sdělil

livá pochvala pohnula ji že roz-

šířila program o celou řadu pří- - ho kasíra téže bankyKonečně však nastalo v mnoha

lomácriostech llspokojeníSděluje lavkň Přísní hudební kritikové

největších anglických listů vzda Vrátilse nám že více krajanu v Omaze výletuse z
li jí plné uznání za vybraný pro-

jí ram i za krásný a procítěný Pan Albín Čecha majitel zná

přednes jednotlivých čísel Její

Předplatné $250 na rok

Do Kanady $305 na rok

Do Československé republiky ♦360

Adresujte jednoduSs:
POKKOK ZÁPADU

Union Depot Postál Station
OMAHA NEB

Omaha Neb dne 17 března 1920

mého klenotiuekeho obchodu na že závod jejich má posud malou
žačky které si své učitelky vyso

již ]:? ul vrátil se v úterý v no- - část ddcú (preferred stock) na
ce váží přichystaly jí při této

prodej a že by rádi viděli kdyby

krajané je sobě rozebrali Dílcetříležitosti srdečné ovace— Svěd- -

jsou posud původní ceny $10000Uy tohoto uznání byli též rodiči

umělkyně pan a paní J J Mi-

kovi kteří si zajeli do New Yor

Dr Edwardse Olivové Tabletky

(Dr Edwards Olivě Tablets) — sub-

stitut kalomelu — Jsou mírným

prostředkem a Jejich fiči-ne- k

na játra Je téměř okamžitý

Tyto malé olivové tabletky Jsou vý-

sledkem rozhodnutí Dr Edwardse

nepředpisovatl kalomelu pacientům
'

kteří Jsou stlžeal nesnázemi Jater a
střev
Příjemné malé tabletky vykonají

tolik dobra co kal omel alo nemají

žádných zlých následku NeppSko-2Uj- I

zuby Jako silné tekutiny aneb
kalomel Ony nesnáze odstraní ry-

chle a bezpečné Nač léčitl játra
na úkor zubům? Kalomel častokrá-

te úplné zničí zuby Taktéž 1 silné

tekutiny Nejlépe učiníme když se

straníme kalomelu Nechť Dr Ed-

wardse Olivové Tabletky jsou ná-

hražkou kalomelu
Bolení hlavy "tupost" a bezvládí

Jsou následkem zácpy a nečinných

jater Užívejte Dr Edwardsových

Olivových Tabletě!: kdykoliv cítíte

Vyčistí vše a při-

vedou vás do CInrsrh-!- 10c a 25c

ku nbv se s milovanou dcerou

ei z Louisilanie kde strávil 10 tý-

dnu na svých pozemcích Pan Če-

cha přijel doum v dobré náladě

neboť shledal že poměry v onom

okolí kde má svůj majetek jsou
velmi slibné úroda byla tam

až na bavlnu která na

celém jihu nedala letos takový

výnos jaký byl očekáván Někte-

ří čeští osadníci učinili též pokus
s pěstováním" pschTce

a~ docílili ú- -

dostab děkovné dopisy z Och z

nichž je patrno žo dárky došly n

vykonaly svou povinnost

Takový dopis obdržel na pří-

klad známý krajan pan Anton

líenda Sděluje mu v něm otee

pan Jan I Vada z Klence u Do-

mažlic že on i ostatní příbuzní

byli velice potěšeni poněvadž by-

la jim dodána bedna vyplněná do

posledního místečka všemožnými

užitečnými předměty Pan Anton

Benda' vypravil' zásilku v srpnu

minulého roku a když potvrzení

( dodávco nepřicházelo pochybo

val již že bedna kdy Klenec spa-

tří Nyní je ovšem i tm spoko-

jen neboť se dovídá že bedna do-

šla na místo určení úplně nepo-

rušená a její nepnšk oz itý obsah

potěšili Pan Mik vrátil se již k

♦ Z OMAHY NEB

Dopis z vlasti svviu novinnosteniv ale ní Míko- -

vá zůstane ještě delší dobu ve vý
chodní metropoli aby společnosti

slečny Marie eo nejdéle užila —

Vyslovujeme sl Mikové upřímné
spěchu neboť stěžili průměrem 27

Pan 'Louis Švach bydlící v čí

ÍJH5 již 1 id dostal tyto dny

dopis od svých příbuzných z Mo-

ravy z něhož vyjímáme:
Dnintov 1 ledna 1020

blahopřání k tomuto úspěchu iiušlít po akru Pan Čecha zamy-

slí vydati se za nedlouho opět do

Louisitaniě aby dokončil tam dů-

ležité obchodní záležitosti

Manželé Bartošovi
Mil v švakře a švakrová! — Sr

1'isatel tohoto podotýká k tomu

že krajané by neměli sobě nechá

ti ujiti této vzácné příležitostí
Dále zde v Omaze mámte zná-

mý podnik český Union State

Bank se záložním kapitálem $200-00- 0

Dílce z 05 procent jsou v

českých rukou A velice úspěšně

pokračuje s plnou důvěrou
Náboženské třenice nás zdržo-

valy od celistvosti obchodní Vez-ziuěm- e

sobě příklad z Ameriká-

nů známe veliký závod jeden je

katolík a druhý vysoký "zednář"
T srovnávají sc a proč by to nemo-

hlo být i mezi námií — V našich

osobních a obchodních stycích

odložme naše duševní přesvědčení
a uplatníme se znamenitě Ameri-

čtí naši Sousedé nás posuzují po-

dle naší obchodili vyspělosti a ne

podle náboženských hádek Nuže

dejme podnikům českým podpo-

ry prospějeme nejen podniku ale

i sobě

oslavili 35 výročídečné Vás pozdravuji a líbám i se

manželského sňatku 1Nanejvýše úspěšné
Or J J WARTAčeské podniky

souhlasí zcela se seznamem před-

mětů do ní vložených Sestra n

Bendy zároveň sděluje že rodiče

nemuseli po přijetí platiti žádné

clo ani jiný poplatek a tak ra-

dost z milých a vítaných dárku

uchvla ničím zakalena

Do rodiny p Franka Dtirtoše

zavítali v neděli milí hosté a sice

Česká-- Omaha se muže honopaní Vlasta Součková se synem
sili velkými českými podniky sJindřichem z Iovva City la dcera
cskýiii kapitálem a sice velkomanželů Jíartošových a dále dru- -

český odborník

očí uší nosu a krku

Přizpůsobování brýlí

1223 First Nat Bank Bldg
OMAHA NEB

TEL : TYLEPt 1348

obchodem s trroeerií Horaček- -í j'jieh dcera pí Libuše Mur--

Schneider Co se záložním kapitá(ihyová z Deadvvood So Dak

lem $275000 Tento velkoobchod:de dlela delší čas jako ošetřova

vyrostl z vyrabitelského závodutelka nemocných ve vládni ne

Grocers Speeialtics Co zabývají- -
mocnici ueery ínijeiy sucasini- -

í se výrobny různých výtažků ati se ''" výročí sňatku aby vý-

znamný tento den společně v kru- - Osobní
prodejem koření maloobchodní

ui rodinném oslavily jiřekvapiv- -

i ' T " n _ 1 1

Úmrtí krajanky

V úterý zarmouceni byli čet-

ní přátelé pana Karla Špičky a

manželů Ant Odvárkovýeh smut-

nou zprávou že nelítostná smrt

vyrvala z jejich středu milova-

nou choť a dobrou dceru paní

Hozenu Špičkovou která zemře-

la po delší trapné nemoci v 8:20

hodin ráno v residenci svých rodi-

čů ě 2721 již 13 ulice Paní

špičková nsirodila se dne 8 dub-

na 1S!I v Clarksoii Ncbr a asi

před I b-t- přeslčhovala se s ro-

diči do našeho města kde získa

se Takio mne rouice íioouíu vy

kům

Při návštěvě závodu tohoto škle-

bili jsme že budova je vrchovala celá pohromadě až na syna

maze bylo prodáno za více nežli

$1200000 automobilů Výstavu

přišlo si přes 100000 osob pro-

hlédnout

Počínaje 1 červnem budou

dány do služby nové PiiHmanovy

káry na všedí dráhách jichž vla-

ky jsou z Omahy vysílány
Omažští groeeristé v boji pro

Ladimíra' kteS-- dosud jest ve tě naplněna zbožím a jak nám

pan Boh Horáček předseda závo- -službách Slrýe Sama jakď du- -

všemi domácími Jláte so tam u

Vás zajisté b'pe' než my zde ne-

boť není to ani k vypsání eo jsme

zde vytrpěli během té nešťastné

války snad Vám to ani vypiso-

vat nemusím protože jste asi vše

četli v novinách Sděluji Váta

jen že hospodáře jsem již pocho-

vala je tomu třetí rok eo odpo-

čívá a o mladém té nevíme již

dva roky Pyl na vojně a v po-

hlední offensivě na italské frontě

zmizel Jsme úplně opuštěné žád-

ný nám nic nevydělá a podpory

již nedostáváme ŽivobytPjc zde

hrozně drahé za peníze nikdo nic

neprodá jen na výměnu proto
te musely i šaly se sebe dát

když jsme nechtěly hlady zemřít

a teď nemáme ani eo obléci pro-

tože na koupi není ani pomyšlení

Měli jsme před válkou něco uše-

třeno ale vš- - již zmizelo proto-

že muž byl dlouho nemocen a po-

hřeb pak úspory docela vyčerpal
Jsme o vším u konce střecha

nám div nespadne a nevím co my

ubohé si počneme — Děli dorů-

stají a polřebovaly by mnohé vě-

ci pro! o Vás prosím1 milý strý-

čku je-l- i Vám možno pomozte

nám trochu a nehněvejte se že si

takto stěžujeme vždyť nemáme

kromě Vás nikoho kdo by nás

politoval a v iiccem nám ulehčil

zde má každý sám dosti svých

starostí — Iůj manžel byl by

Vám před smrtí rád psal ale nc- -

lu ukazoval a vysvětloval závodlojník při náinořnietvu naléza- -

i ii

— V pondělí ráno zastavil se v

našem závodě na několik okamži-

ků krajan pan Frank Jungman z

Alkinsoii Ncbr Pan Junsman

přijel do Omahy aby poradil se k

lírem C" Šimánkem o své choro-

bě a zadrží se zde za příčinou lé-

čení usi dva týdny Přejeme p

Jungmanovi aby se úplně pozdra-

vil a mohl se spokojené vrátiti do

svého domova'

tento ucini obchoilm převrat v1c se v namoruicKcm ouuoru v

New Yorku Poněvadž nemohl obnosu přen $1000M) Obchod
lij vysokým cenám životním prov tomto (d)iiosu znamená mnohopřijeti zaslal alespoň blahopřej- -

0 i t dávají mouku za velkoobchodnínv lelejínim a dopis nejen pro Omahů a Českou veřej-

nost ale také pro podílníky
cenu

la si za krátko v kruzích mlad-

ších krajanek množství upřím-uvc- h

přítelkyň Nad rakví její
K veřejné knihovně v Omaze

My Ccši zpravidla nedůvěřuje-
bylo navrženo zbudovaťza $250- -

truchlí žalem zdrcený manžel pan
000 přístavek )

Karel Špička rodiče p a pí Ant

mé sami sotie a proto oyio taa
niáh) větších jiodniků mezi námi a

když se někdo vyskytne s podni

Téhož dne večer pořádala Tě-

locvičná Jednota Sokol Omaha

pro své členy v Sokolovně sou-

kromou zábavu jíz súčastnila se

éž mdina p Bartošova Této o

ladnosti použili někteří členové

Dramatického Odboru v čele s pí
A Vítámvásovoii a přichystali o- -

- i ' i ? u :

Anežka Od várkoví bratři Anton Kídiči automobilů kteří jezdí
Omaze příliš rychle a jsou přikavým duchem pro větší podnika Ofokar v Clarkson Nebi' a La

dislav v Omaze

Stručné zprávy o
událostech v Omaze

za uplynulý týden
Odporně 'zapáchající výpary

v jatečních závodech v Omaze bu-

dou zvláštním opatřením jež vše-

cky jateční společnosti v brzku

tom zatčeni a z přestupku usvěd-

čeni ztratí na určitý čas právo na
tu na miste pomoci zahrnuli jsme
ho pomluvami a závistí Mělo by

býri mezi námi více důvěry v se používání své káryMřivencnm mne iireivvaoeni i ani
V Omaze bylo v minulém týbe sdílnosti a celistvosti a jíž by

Pohřeb pí B Špičkové

Ve čtvrtek ve 2 hod odpoledne:

konal se z residence manželů An

dnu zaplaceno přes $1000001) na
daních z příjmuve svých závodech zavedou spa-

lovány čímž značné úlevy dostane Mnoho omažských žen přeston Odvárkovýeh ě 2724 jiz VI

úl pohřeb milované jejich dcery sc obyvatelům v blízkosti jatek i 80 roků stáří prohlásilo že budou

Vítámvásová projevila manželům

iSartošovým jinéii'iii svým i jiné-nen- í

četných přátel upřímné přá-

ní" aby ve zdraví a spokojenosti
dožili se i zlaté sval by Po té po-

dávány byly chutné zákusky a po-

kračováno v příjemné zábavě Ku

čelným gratulacím jichž se man-

želům 1'arlošovým dostalo připo-

jujeme i my srdečné blahopřání

paní Hoženy Špičkové choti kra- - v tomto roce pro presidenta Spoj
Států hlasovat

jana p rvánu ňpic-K- uuovcuou-cíh- o

v železničních dílnách IJní(n Lékaři a zubní lékaři z Ne-brask- y

kteří béřou zájem v po-

užívání budou v Omaze

konat sjezd dne 27 března

1'aciťic Ku smutné) této příleži-

tosti dostavilo se ohromné množ-

ství obecenstva na důkaz že ne

ve větší vzdálenosti usídlených

Společnost Union Pacific drá-

hy objednala jedno sto parostro-jf- t

v ceně $0000000 jichž bude k

dopravě upotřebeno na západ od

Omahy
Ornažský spolek krásného

uspořádá 17 března ve ve-tej-

knihovně výstavu obrazů

chom byli obchodné na úuovni s

jinými národnostmi

Teprvé nyní počínáme sc sebe

svrhovati závist' která vždy byla
buzena naším úhlavním nepříte-
lem v zámoří a my ji přinášeli i

do teto země svobody a ami ne-

be ní potírali a protož jsme u

obchodně a politicky
málo znamenali Větší závody

české nám nejen získají úcty
alo také jejich pod-

poru poněvadž zmijí českou po-

ctivost a přičiulivost a že Cech a

slovo' znamená více nežli podpis
na notu osoby některé jiné národ-

nosti

Jak s námi pan Horáček sdělil

Naše návštěvy

J H Pteveridge školdozorce

Londýn 15 března Salvador
a Venezuela depositovaly prohlá-

šení svého souhlasu s konvencí

Svazu národů a lak doplnily se-

znaní třináctí národůpozvaných
aby se staly původními cleny

Pan Wm Ilollý obchodník a

horlivý Htolkový pracovník v

Platfstuoufh Ncbr nalézaje se ve

Málky dělají loto!

Když déli kaílou mažou Mus

tcrole na krku a na prbou

Nelzo říci jak příznaky se mohou

vyvinout v chřipku neb buř a pak Jrtfc

Jde rártl máte li nádobku Muulerole

doma po ruce abydo mobil míli oka-mžito-

úlevu N'ciřlá pucLýfů

Jakožto první pomoc a Jlrfti ůhva

Mustcrole Jcat znatiicalUL Tislto matek

to ví Máto mítl nádobku stálo doma

pohotové pro okamžitou pomoc

Je to proťlfedck pro odroítló záro-%i- ň

iicvl bolavému tirtánu zípíoU

prt-Iužni- e ztublíniU krku mandlím

chřipce ílýchavICnostl lioHtcI boleni

lilavy mraženi krve zápalu blan host-

il pícháni a boleni v kříži a v zádech

a
'
kloubech vyvrtnutinám bolavým

avalúm oznobcnináH) omrzlým nohám

a nattuzeninám (ít' zamezí zápalu

plic) 20: a C"c nádobka Nemocniční

omažslíýeh veřejných škol byl u-s-

noven do národního výboru na

vyšetřováni potřeb ve školách

Na Výstavě automobilu v O- -

st ředu v Omaze za vyřízením růz

I

jen zesnulá ale i její manžel a

příbuzní obou požívají všeobecné

vážnosti Pohřebních obřadů v

domě smutku súčast nily se čet ne

členkyne sboru Kokolek a řádu

Dobromila řk Jlb 'A C B J- k

nimž zesnulá náležela dále dosta-

vili se vříehm dílovedoucí ze že-

lezničních dílen Union Pacific a

mnoh'o zamést na neú aby vzdali

poslední poctu choti svého přítele
Síezi přítomnými bylo též množ-

ství příbuzných-- a známých rodi-

ny Odvárkovy z Clarkson Neb A

z okolí Pokoj v němž stála ra-kcv-

pozfojtatky zesil ujé- krajan-

ky zaphiča byl z velké části krás-

nými květinovými dary Hnrutee-n- í

obřady Zahájilo trrcřtto (pí
II Kořínková pí J II Tětivová

a p Wídter Kořiiko) předaeřem

jřípidnh hhru po tÁ zahrálo

ných obchodních záležitostí poctil
uá též v našem závodě krátkou
návštěvou a při té příležitosti

předplatné na "Pokrok"
V pondělí 8 března do závo-

du našeho zavítal p Jerry Hfa

něk rolník od Valthill Neb a

horlivý čtenář 'Denního a Neděl-

ního Pokroku?'
'
' FáaStáúČk pro-

hlédl h zařízení našeho závodu a

pak ki loupil zásobu rúznýeh
knih jež závod náš mí nyní na

ckíadé Mezí jiným s námi pan
Staněk sdílíl fa r nedřlí přivezl
d fcuth-oaia£ikíI-

io trlju káru vé- -

RYOHIiA TJXíHXV- -

Vytdlcnf pifrpru!ováiiíiu rtmtlíífníloBf filrnulí kioulei n kvhíú bowt v

zádech vyvrtnutí a píchání Joul rychli uvolumio plynným použil ím

PAIN-EXPELLER- -u

„Přítel v nouzi"
Ko-líii- j:2 znují jtho uUvujM ujxj nebudou lez hhlťi Jol j' U jedm

l alil-lil- u Her a k vaM piotřkci byl oíuau uM 0(lirunnii jeuÁbikoli

„KOTVOU" &
14 tni H blliik í'n ouo známkou ntoi fttij m: odwítnp3 ho

3-t- a ÍH Ui v kidé lékárna ab
F KU RICHTER & CO 32(20 Broidwy Nsw Vok

nádoba 1 2C0


